Nuhbetü'l-Etfal Mayıs 1858 (1274) tarihinde yani Tanzimat'ın ilânından sonra
İstanbul'da Necip Efendi'nin litografya tezgâhında dizilerek basılmıştır (Argunşah,
2001, s. 65). Eser hakkında 1923 tarihli Muallimler Mecmuası 17. sayıda
yayımlanmış bir yazıya da Millî Kütüphane arşivlerinde rastlanılmaktadır. (Milli
Kütüphane, 2025).

Eserin giriş bölümünde bizzat yazarı tarafından verilen bilgiye göre eserin 1851
(Hicri 1268) yılında tamamlandığı ancak 1858 (Hicri 1274) yılında bastırıldığı
öğrenilmektedir. Orijinal nüshası müzayedelerde yüksek fiyatlarla alıcı bulan bu
önemli eser Elif Neşriyat tarafından tıpkıbasım olarak Nuhbetü’l Etfâl-Paleografya
Alfabesi3 (1981) adıyla tekrar basılmış; sonrasında ise Elips Yayınları tarafından
Nuhbetü’l Etfâl Osmanlı Elifbası ile Türkçe Öğretimi Ders Kitabı (2016) ismiyle
yeniden okuyucuya sunulmuştur.